ler
Cuatrimestre

2do
Cuatrimestre

Universidad Catoélica San Antonio de Murcia

Departamento de Derecho
Master en Gestion Administrativa

Calendario de examenes - Convocatoria de recuperacion

Asignatura
Marco Constitucional en la Gestién Administrativa
Derecho Europeo: Armonizacidn legislativa y Politicas comunitarias
Derecho Administrativo Especial
Fiscalidad y Gestion Administrativa

Derecho Penal Econdmico

Fecha
01/07/2026
02/07/2026
03/07/2026
06/07/2026
07/07/2026

Fundamentos Juridicos del Derecho Civil en la Gestién Administrativa 08/07/2026

Derecho Mercantil Aplicado

Derecho Laboral en la Gestiéon Administrativa
Derecho Estatutario

ENTREGA DE LA MEMORIA DE PRACTICUM

09/07/2026
10/07/2026
13/07/2026
15/07/2026

Informacién general sobre los examenes:
Formato del examen: 25 preguntas tipo test.
Para realizacion de los examenes los alumnos deben conectarse a la sesion de
videoconferencias y activar video y micro

Deposito y defensa del TFM

Hora
19:00-19:40
19:00-19:40
19:00-19:40
19:00-19:40
19:00-19:40
19:00-19:40

19:00-19:40
19:00-19:40
19:00-19:40

Lugar
Campus virtual
Campus virtual
Campus virtual
Campus virtual
Campus virtual

Campus virtual

Campus virtual
Campus virtual
Campus virtual

Campus virtual

El estudiante debera depositar en la herramienta de tareas del campus virtual de la asignatura de
TFM, una copia de su Trabajo de Fin de Master en formato PDF, y dos copias impresas y
encuadernadas en la Secretaria de técnica del Departamento de Derecho. El plazo para el ultimo
envio al director termina el 26 de junio de 2026. El plazo de depdsito formal del TFM termina

el 3 de julio de 2026.

Una vez formalizado el deposito se publicard un listado de los trabajos aceptados, la composicion
de los tribunales; asi como la fecha, hora y lugar de la defensa de cada TFM.

La fecha prevista de defensa de TFM es el 15 de julio de 2026.

SE RECOMIENDA CONSULTAR LA CONVOCATORIA OFICIAL PUBLICADA EN TABLON DE

ANUNCIOS DE LA TITULACION O UNIDAD CENTRAL

=

CALIDAD




