



Calendario de exámenes - Convocatoria de recuperación

Asignatura	Fecha	Hora	Lugar
Marco Constitucional en la Gestión Administrativa	01/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Derecho Europeo: Armonización legislativa y Políticas comunitarias	02/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Derecho Administrativo Especial	03/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Fiscalidad y Gestión Administrativa	06/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Derecho Penal Económico	07/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Fundamentos Jurídicos del Derecho Civil en la Gestión Administrativa	08/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual

Asignatura	Fecha	Hora	Lugar
Derecho Mercantil Aplicado	09/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Derecho Laboral en la Gestión Administrativa	10/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
Derecho Estatutario	13/07/2026	19:00-19:40	Campus virtual
ENTREGA DE LA MEMORIA DE PRACTICUM	15/07/2026		Campus virtual

Información general sobre los exámenes:

Formato del examen: 25 preguntas tipo test.
Para realización de los exámenes los alumnos deben conectarse a la sesión de videoconferencias y activar video y micro

Depósito y defensa del TFM

El estudiante deberá depositar en la herramienta de tareas del campus virtual de la asignatura de TFM, una copia de su Trabajo de Fin de Máster en formato PDF, y dos copias impresas y encuadrernadas en la Secretaría de técnica del Departamento de Derecho. El plazo para el último envío al director termina el 26 de junio de 2026. El plazo de depósito formal del TFM termina el 3 de julio de 2026.

Una vez formalizado el depósito se publicará un listado de los trabajos aceptados, la composición de los tribunales; así como la fecha, hora y lugar de la defensa de cada TFM.

La fecha prevista de defensa de TFM es el 15 de julio de 2026.